
兰州大学第一医院（第一临床医学院）普通外科手术器械及腔镜

手术器械项目公开招标公告 

甘肃省招标中心有限公司受兰州大学第一医院（第一临床医学院）委托，对

兰州大学第一医院（第一临床医学院）普通外科手术器械及腔镜手术器械项目以

公开招标方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。 

一、招标编号: GZ2511166-LDYY51 

二、招标内容： 

包号 招标内容 数量 预算（万元） 

1 
普通外科手术器械及腔镜

手术器械 
1 批 98.0000 

三、供应商资格要求： 

1、必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定,并提供《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料； 

2、须具有医疗器械生产或经营许可证（备案证）；  

3、所投产品为医疗器械的须具有医疗器械注册证（备案证）； 

4、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息

记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标； 

5、本项目不接受联合体投标。 

四、项目需要落实的政府采购政策：  

1、根据财政部、工业和信息化部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库〔2020〕46 号）、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库

〔2022〕19号)、《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

（财库〔2014〕68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141

号）的规定，本项目对小微企业（小型、微型企业）产品、监狱企业产品、残疾人

福利性单位产品的价格给予10%的扣除。 

2、根据财政部发展改革委生态环境部市场监管总局《关于调整优化节能产品、

环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号），对获得证书的产

品实施政府优先采购或强制采购。 



五、获取招标文件的时间、地点、方式： 

1、招标文件获取时间：2025 年 12 月 22 日至 2025 年 12 月 26 日(上午

09:00-11:30，下午 14:30-17:00，节假日除外）。 

2、招标文件售价：免费获取。 

3、获取招标文件方式：将企业营业执照、法定代表人授权委托书、被授权

人身份证、信用中国等扫描成 1 个 PDF 并加盖公章，发送至代理机构邮箱

（1443900362@qq.com），邮件主题和附件资料均命名为“项目名称+供应商名称”，

在邮件中还需注明公司名称、联系人和联系电话，资料审核合格后，我单位工作

人员将回复发送招标文件。 

六、投标文件投递截止时间：2026 年 1 月 13 日 09 时 00 分 

投标文件投递地点：兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座 4 楼第二开标

厅 

开标时间：2026 年 1 月 13 日 09 时 00 分 

开标地点：兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座 4楼第二开标厅 

七、采购人：兰州大学第一医院（第一临床医学院） 

联系电话：0931-8356673 

地址：兰州市城关区东岗西路11号 

八、招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

联系电话：0931-2909751 

联系人：王晓霞、安源 

地址：兰州市城关区飞雁街118号 1-19 层 

九、公告期限：5个工作日 

 

 

甘肃省招标中心有限公司 

2025 年 12 月 19 日 


